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Förskoleundervisningens läroplan i Grankulla består av de nationella grunderna 
för förskoleundervisningens läroplan samt lokala betoningar. Utbildningsstyrelsen 
har 2.12.2022 beslutat om ändringar i Grunderna för förskoleundervisningens 
läroplan 2014 kapitel 1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 3.3., 5, 5.2, 5.4, 5.7, 6 och 6.1.  
 
Den enligt bestämmelsen reviderade lokala läroplanen för förskoleundervisning 
bör tas i bruk 1.8.2023. 
 
Den lokala läroplanen för förskoleundervisning har senast reviderats och 
godkänts i Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik 31.5.2023 
§ 33 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2023321-6och den baseras på de av Utbildningsstyrelsen fastställda grunderna 
för förskoleundervisningens läroplan 2014. 
 
Samarbete genomfördes med utbildningssektorn gällande lokala riktlinjer för 
tillämpningar av förlängd läroplikt och ordnandet av stödformer enligt lagen om 
grundläggande utbildning (5.5 För barn som omfattas av förlängd läroplikt 
bestäms även: och 5.6 Stödformer som fastställs i lagen om grundläggande 
utbildning, lokala avsnitt 5.7). 
 
Vidare har avsnitt 6.1 Frågor som avgörs på lokal nivå och 
utbildningsanordnarens elevvårdsplan lagts till Grankullas lokala plan för 
förskoleundervisning. 
 
Efter att förskoleundervisningens läroplan har godkänts publiceras den i tjänsten 
eGrunder. 
 
De nya lokala texterna avser följande avsnitt (kursiverade): 
 

• 5.7 Frågor som avgörs på lokal nivå s. 59–61: avsnitt: för barn som 
omfattas av förlängd läroplikt bestäms även 

• 5.7 Frågor som avgörs på lokal nivå: s. 61–62: avsnitt Stödformer som 
fastställs i lagen om grundläggande utbildning samt s. 62: avsnitt 
beslutsfattandet och annan administrativ praxis i anknytning till 
tolknings- och biträdestjänster och till övriga undervisningstjänster och 
särskilda hjälpmedel enligt anordnarens beslut 

• 6.1 Frågor som avgörs på lokal nivå och utbildningsanordnarens 
elevvårdsplan s. 63. 

 
Enligt stadens förvaltningsstadga hör det till utskotten för undervisning och 
småbarnspedagogik att besluta om läroplanen för förskoleundervisning. 
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Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik godkänner Grankulla 
stads lokala betoningar i förskoleundervisningens läroplan enligt bilagan. 
 

Beslut: 
Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutade enligt 
beslutsförslaget. 
 

Bilagor: 
Grankullas lokala läroplan för förskoleundervisning 2023 
 

Bakgrundsmaterial: 
OPH-4607-2022 
 
 


